

Komunikat z XII Turnieju Piłki Nożnej Dzieci Jaworzno'2020

W ramach obchodów jubileuszu 70 lecia LKS"Ciężkowiec" Jaworzno, 100. rocznicy urodzin wybitnego humanisty i sportowca Karola Wojtyły- Jana Pawła II Świętego- w młodości bramkarza i fana Cracovii oraz 102 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości -na sztucznej nawierzchni jaworznickiego Stadionu Miejskiego MCKIS w środę 11 listopada 2020 roku odbył się XII Turniej Piłki Nożnej Dzieci Jaworzno'2020, który pierwotnie miał być rozegrany na Hali Widowiskowo Sportowej MCKIS w Jaworznie przy ulicy Grunwaldzkiej 80. Zmiana terminu i miejsca rozegrania turnieju została spowodowana wzrostem zakażeń i zachorowań na Covid 19 oraz większym bezpieczeństwem uczestników na otwartej przestrzeni niż na hali. Jednocześnie w związku z pandemią Covid 19 drużyny zostały zobowiązane, aby zawodnicy biorący udział w turnieju posiadali maseczki. Stosownie do obowiązujących zarządzeń turniej został rozegrany bez udziału publiczności. Z uwagi na zmianę terminu i miejsca rozgrywania zawodów w turnieju wzięły udział 4 drużyny w kategorii młodzików z województw śląskiego i małopolskiego.

W sobotę 8 sierpnia punktualnie o godzinie 10.00 na sztucznej nawierzchni stadionu miejskiego wybiegły drużyny młodzików. Młodzież „Ciężkowiec” szkolona przez Szymona Pieczkę i Pawła Bulgę tym razem uległa JSP „Szcakowianka” trenowanej przez Krzysztofa Wadowskiego po голу Gabriela Boby. Jak się później okazało „złoty gol” Gabriela zadecydował o drugim miejscu w turnieju.

Wyniki poszczególnych spotkań:

LKS"Ciężkowiec" Jaworzno- „Progres" Sosnowiec 0-4

„Skawa" Wadowice- LKS"Zryw" Brodła 5-1

LKS"Ciężkowiec" – LKS"Zryw" Brodła 3-1

„Progres" Sosnowiec – „Skawa" Wadowice 2-0

„Skawa" Wadowice- LKS „Ciężkowiec" Jaworzno 3-1

LKS"Zryw" Brodła – „Progres" Sosnowiec 2-7

Końcowa kolejność:

	M	PKT	BRAMKI
1."Progres" Sosnowiec	3	9	13-2
2."Skawa" Wadowice	3	6	8-4
3.LKS"Ciężkowiec" Jaworzno	3	3	4-8
4.MKS „Triumf" Alwernia	3	0	4-15

Najlepszym najlepszym bramkarzem wybrano Oskar Baczewski ("Skawa" Wadowice), zaś najlepszym strzelcem oraz najlepszym zawodnikiem imprezy Filip Jędrusik z Progresu Sosnowiec, którzy otrzymali nagrody rzeczowe.. Ponadto wręczono nagrody rzeczowe najlepszym zawodnikom poszczególnych drużyn: Filip Jędrusik Progres Sosnowiec, Jakub Kuzak LKS"Ciężkowiec" Jaworzno, Kajetan Wawro „Skawa" Wadowice oraz Piotr Cichoń LKS"Zryw" Brodła.

Uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe, puchary, statuetki i piłki ufundowane przez organizatorów i sponsorów, które wręczył prezes LKS"Ciężkowiec" Jaworzno Janusz Ciołczyk.

Honorowy Patronat nad imprezą objęli: prezes Zarządu Śląskiego Zrzeszenia LZS Andrzej Sadlok, prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula, oraz prezesi Podokręgów Piłki Nożnej- w Chrzanowie Józef Cichoń, w Katowicach Stefan Mleczek, w Olkuszu Bolesław Ściepura oraz w Sosnowcu- Józef Grząba. Przedsięwzięcie było współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Śląskiego oraz Gminy Jaworzno.

Organizatorzy pragną gorąco i serdecznie podziękować wszystkim osobom i instytucjom, fundatorom nagród oraz tym, którzy udzielili finansowego, technicznego i logistycznego wsparcia przy organizacji imprezy, a byli to

Śląski Urząd Marszałkowski, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach, Gmina Jaworzno, Śląski Związek Piłki Nożnej w Katowicach, Miejskie Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie, Słowa uznania należą się wolontariuszom wśród których znaleźli się: Paweł i Piotr Bulga, Andrzej Kita, Szymon Pieczka, Marcin Smoliło i Wojciech Ślusarczyk. Osobne słowa podziękowania należą się profesjonalnie sędziującym memoriał arbitrom Bogdanowi Wójcikowi i Bartłomiejowi Gędkowi.